
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午前09時00分 市民部税務課 契約番号 2020001844
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

電子計算機用帳票印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真・製本

概要

納入場所 行橋市役所　総務部　情報政策課内

納入期限 令和 3年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱コーユービジネス　福岡営業所　所長　渕　
明治

1         ¥1,236,000                   

泰平印刷㈱　代表取締役　森實　悦史2         ¥1,200,000                   

トッパン・フォームズ㈱　北九州営業所　所長
　長谷川　大典

3         ¥1,275,300                   

水三島紙工㈱　九州支店　九州支店長　佐藤　
浩幸

4         ¥1,081,500                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

水三島紙工㈱　九州支店　九州支店長　佐藤　浩幸

福岡県福岡市博多区千代二丁目１番１５号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,081,500

（税込）         ¥1,189,650 うち消費税相当額           ¥108,150

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午前09時10分 総務部人権政策課 契約番号 2020001859
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

人権問題啓発誌「みんなの学習」印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真・製本

概要

納入場所 市報印刷業者（京築印刷㈱：行橋市南大橋三丁目15番19号）

納入期限 令和 3年 3月 4日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1           ¥606,060                   

㈱はら印刷　代表取締役　原田　とよみ2           ¥614,250                   

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功3           ¥595,140                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功

行橋市中央三丁目３番１０号

（２）落札額 （税抜）           ¥595,140

（税込）           ¥654,654 うち消費税相当額            ¥59,514

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午前09時20分 環境水道部下水道課 契約番号 2020001840
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事宮前⑥）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目

期間 令和 3年 1月 4日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子1         ¥1,900,000                   落札

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

2         ¥2,880,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博3         ¥3,600,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

4         ¥2,300,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

5         ¥2,790,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,900,000

（税込）         ¥2,090,000 うち消費税相当額           ¥190,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午前09時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2020001848
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

東部ポンプ場解体実施設計委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大橋二丁目

期間 令和 3年 1月 4日　から　令和 3年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ＮＪＳ　九州総合事務所　所長　宮原　慎1                                     辞退

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

2         ¥4,306,000                   

㈱東京設計事務所　九州支社　執行役員支社長
　茶村　皇史

3         ¥4,000,000                   落札

㈱ニュージェック　九州支店　支店長　吉野　
正一

4                                     辞退

㈱日水コン　九州支所　支所長　野田　達也5                                     辞退

㈱日本インシーク　九州支店　支店長　森　忠
則

6         ¥4,306,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱東京設計事務所　九州支社　執行役員支社長　茶村　皇史

福岡県福岡市博多区博多駅前二丁目２０番１号大博多ビル

（２）落札額 （税抜）         ¥4,000,000

（税込）         ¥4,400,000 うち消費税相当額           ¥400,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,307,000

（税込）         ¥4,737,700 うち消費税相当額           ¥430,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000185

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日 午前09時40分 産業振興部農林水産課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

特定防衛施設周辺整備調整交付金事業 農道測量設計委託（下検地）

測量、設計等 測量

行橋市大字下検地、上検地

令和 3年 1月 4日 から 令和 3年 3月12日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲イザワ企画 代表取締役 井澤 栄一
¥4,650,000 落札

2 ㈲国土測研 取締役 生石子 公秀
¥4,800,000

3 創測量 代表者 宮 誠一
¥4,750,000

4 瞳設計㈱ 代表取締役 髙瀬 秀樹
無効

5 ㈲富士測量設計事務所 代表取締役 玉田 譲
¥4,765,000

6 ㈱北斗綜合設計 代表取締役 和田 比呂美
¥4,700,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲イザワ企画 代表取締役 井澤 栄一

行橋市大字東徳永２１番地５

（２）落札額 （税抜） ¥4,650,000

（税込） ¥5,115,000 うち消費税相当額 ¥465,000

（３）予定価格 （税抜） ¥4,910,000

（税込） ¥5,401,000 うち消費税相当額 ¥491,000

（４）最低制限価格

未設定



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日 午前09時50分 産業振興部農林水産課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

特定防衛施設周辺整備調整交付金事業 水路測量設計委託（文久）

測量、設計等 測量

行橋市大字今井

令和 3年 1月 4日 から 令和 3年 3月12日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲イザワ企画 代表取締役 井澤 栄一
¥3,750,000

2 ㈲国土測研 取締役 生石子 公秀
¥3,800,000

3 ㈱第一プランニング 代表取締役 加藤 正博
¥3,700,000 落札

4 創測量 代表者 宮﨑 誠一
¥3,750,000

5 瞳設計㈱ 代表取締役 髙瀬 秀樹
無効

6 ㈲富士測量設計事務所 代表取締役 玉田 譲
¥3,734,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱第一プランニング 代表取締役 加藤 正博

行橋市大橋三丁目１２番２７号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,700,000

（税込）         ¥4,070,000 うち消費税相当額           ¥370,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,880,000

（税込）         ¥4,268,000 うち消費税相当額           ¥388,000

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000185



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午前10時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2020001861
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行事地区面整備汚水管渠築造工事（北町４工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事八丁目

工事期間 令和 3年 1月 4日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

永和工業　代表者　松本　和朗1         ¥5,157,000                   

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明2         ¥5,440,000                   

大親興業　代表者　大迫　和実3         ¥5,140,000                   無効

㈱日建　代表取締役　吉永　福重4         ¥5,150,000                   落札　くじ引き

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦5         ¥5,140,000                   無効

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生6         ¥5,150,000                   くじ引き

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱日建　代表取締役　吉永　福重

行橋市大字流末１４１３番地

（２）落札額 （税抜）         ¥5,150,000

（税込）         ¥5,665,000 うち消費税相当額           ¥515,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,612,000

（税込）         ¥6,173,200 うち消費税相当額           ¥561,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,150,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,665,000 うち消費税相当額           ¥515,000 IP54P180



7

行事地区面整備汚水管渠築造工事（北町４工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

912 2 456 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈱日建　代表取締役　吉永　福重 291 0 ○

㈱村橋工務店　代表取締役　村橋　建生 621 1

令和2年12月22日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午前10時15分 都市整備部土木課 契約番号 2020001837
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

排水路改良工事(再編関連訓練移転等交付金事業 三田・石堂線)(2工区)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 令和 3年 1月 4日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1         ¥2,500,000                   落札　くじ引き

大池鉄工　代表者　大池　敏2         ¥2,385,000                   無効

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦3         ¥2,510,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝4         ¥2,385,000                   無効

西日本興業　代表　山下　龍馬5         ¥2,500,000                   くじ引き

福島工務店　代表者　福島　啓之6         ¥2,380,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

栄成開発　代表　五反田　寛猛

行橋市東泉三丁目２１番８号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,500,000

（税込）         ¥2,750,000 うち消費税相当額           ¥250,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,733,000

（税込）         ¥3,006,300 うち消費税相当額           ¥273,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,386,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,624,600 うち消費税相当額           ¥238,600 IP54P180



8

排水路改良工事(再編関連訓練移転等交付金事業 三田・石堂線)(2工区)

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

328 2 164 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

栄成開発　代表　五反田　寛猛 225 0 ○

西日本興業　代表　山下　龍馬 103 1

令和2年12月22日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午前10時30分 都市整備部土木課 契約番号 2020001800
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

下排水路改良工事（市単独事業　行事・神田町線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市中央三丁目外1箇所

工事期間 令和 3年 1月 4日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊1                                     辞退

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正2                                     辞退

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸3         ¥1,830,000                   落札

㈱伸和産業　代表取締役　楠森　伸泰4         ¥1,850,000                   無効

山本工業　代表　山本　千昭5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸

行橋市大字流末１４４０番地

（２）落札額 （税抜）         ¥1,830,000

（税込）         ¥2,013,000 うち消費税相当額           ¥183,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,833,000

（税込）         ¥2,016,300 うち消費税相当額           ¥183,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,600,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,760,000 うち消費税相当額           ¥160,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午前10時45分 都市整備部土木課 契約番号 2020001806
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

下排水路改良工事（市単独事業　塚原・小溝線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字二塚

工事期間 令和 3年 1月 4日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　治1         ¥1,815,000                   落札

白木㈱　代表取締役　白木　力三2                                     辞退

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二3                                     辞退

田秀建設　代表者　田中　秀才4         ¥1,810,000                   無効

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

上原建設　代表者　上原　治

行橋市南泉二丁目２７番２７号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,815,000

（税込）         ¥1,996,500 うち消費税相当額           ¥181,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,079,000

（税込）         ¥2,286,900 うち消費税相当額           ¥207,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,815,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,996,500 うち消費税相当額           ¥181,500 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午前11時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001858
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（南大橋一丁目 2工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字金屋

工事期間 令和 3年 1月 4日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         ¥7,170,000                   

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

2         ¥7,160,000                   落札　くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市3         ¥7,170,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司4         ¥7,160,000                   くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和5         ¥7,160,000                   くじ引き

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣6         ¥7,160,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明7         ¥7,160,000                   くじ引き

本郷設備工業　代表者　本郷　和男8         ¥7,160,000                   くじ引き

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太9         ¥7,160,000                   くじ引き

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千春

行橋市大字金屋４５６番地４

（２）落札額 （税抜）         ¥7,160,000

（税込）         ¥7,876,000 うち消費税相当額           ¥716,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,810,000

（税込）         ¥8,591,000 うち消費税相当額           ¥781,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,160,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,876,000 うち消費税相当額           ¥716,000 IP54P180



11

配水管布設替工事（南大橋一丁目 2工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

2090 7 298 4

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太 103 1

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明 162 2

本郷設備工業　代表者　本郷　和男 567 6

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和 888 3

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣 118 0

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千春 126 4 ○

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司 126 5

令和2年12月22日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日 午前11時15分 総務課防災危機管理室

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

公共施設（避難所等）手洗い蛇口取替工事（その１）

工事 管工事

行橋市

令和 3年 1月 4日 から 令和 3年 3月12日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲石谷設備 代表取締役 石谷 寛
¥6,330,000 くじ引き

2
㈱井本冷熱 代表取締役 井本 賢隆

¥6,330,000 落札 くじ引き

3 ㈲木戸設備 代表取締役 木戸 和昭
¥6,320,000 無効

4 ㈲ダイワ工業 代表取締役 古末 広宣
¥6,330,000 くじ引き

5 ㈲中村空調設備 代表取締役 中村 信敏
¥6,330,000 くじ引き

6 舛田設備 代表者 舛田 智明
無効

7 京都設備 代表者 田中 幸雄
¥6,330,000 くじ引き

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱井本冷熱 代表取締役 井本 賢隆

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥6,330,000

（税込）         ¥6,963,000 うち消費税相当額           ¥633,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,906,000

（税込）         ¥7,596,600 うち消費税相当額           ¥690,600

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,330,000

（税込）         ¥6,963,000 うち消費税相当額           ¥633,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映7 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000186



12

公共施設（避難所等）手洗い蛇口取替工事（その１）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

2063 5 412 3

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

京都設備　代表者　田中　幸雄 345 0

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣 118 1

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏 987 2

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛 505 4

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆 108 3 ○

令和2年12月22日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日 午前11時30分 総務課防災危機管理室

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

公共施設（避難所等）手洗い蛇口取替工事（その２）

工事 管工事

行橋市

令和 3年 1月 4日 から 令和 3年 3月12日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 アーム管工 代表者 古末 徳夫
¥6,020,000 落札 くじ引き

2 ウエダ 代表者 上田 憲一
¥6,020,000 くじ引き

3 中村設備工業㈲ 代表取締役 中村 稔
¥6,020,000 くじ引き

4 ㈲能方設備 代表取締役 能方 英明
¥6,030,000

5 ㈱浜田ポンプ 代表取締役 濵田 麗子
¥6,020,000 くじ引き

6 マルヰガス行橋㈱ 代表取締役 渡邉 豊文
辞退

7 ㈲行橋工務店 取締役 西本 二夫
¥6,006,000 無効

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アーム管工 代表者 古末 徳夫

行橋市大字今井３３０４番地５

（２）落札額 （税抜）         ¥6,020,000

（税込）         ¥6,622,000 うち消費税相当額           ¥602,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,568,000

（税込）         ¥7,224,800 うち消費税相当額           ¥656,800

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,020,000

（税込）         ¥6,622,000 うち消費税相当額           ¥602,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000186



13

公共施設（避難所等）手洗い蛇口取替工事（その２）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1393 4 348 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

中村設備工業㈲　代表取締役　中村　稔 367 0

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子 389 2

アーム管工　代表者　古末　徳夫 525 1 ○

ウエダ　代表者　上田　憲一 112 3

令和2年12月22日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午前11時45分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001778
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（西宮市五丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 西宮市五丁目

工事期間 令和 3年 1月 4日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         ¥4,920,000                   くじ引き

ウエダ　代表者　上田　憲一2         ¥4,920,000                   落札　くじ引き

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春3         ¥4,910,000                   無効

木村設備工業　代表者　木村　昭一4         ¥4,920,000                   くじ引き

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子5         ¥4,824,000                   無効

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫6         ¥4,878,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ウエダ　代表者　上田　憲一

行橋市大字今井３７３５番地

（２）落札額 （税抜）         ¥4,920,000

（税込）         ¥5,412,000 うち消費税相当額           ¥492,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,360,000

（税込）         ¥5,896,000 うち消費税相当額           ¥536,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,920,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,412,000 うち消費税相当額           ¥492,000 IP54P180



14

配水管布設替工事（西宮市五丁目）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

851 3 283 2

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

木村設備工業　代表者　木村　昭一 234 1

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛 505 0

ウエダ　代表者　上田　憲一 112 2 ○

令和2年12月22日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午後01時15分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001832
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（西泉三丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市西泉三丁目

工事期間 令和 3年 1月 4日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1         ¥6,450,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         ¥6,450,000                   

誠里建設　代表者　野田　千萬里3         ¥6,440,000                   落札　くじ引き

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子4         ¥6,440,000                   くじ引き

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ5         ¥6,450,000                   

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一6         ¥6,678,500                   

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子7         ¥6,430,000                   無効

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘8         ¥6,430,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

誠里建設　代表者　野田　千萬里

行橋市大字下崎１３７０番地

（２）落札額 （税抜）         ¥6,440,000

（税込）         ¥7,084,000 うち消費税相当額           ¥644,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,030,000

（税込）         ¥7,733,000 うち消費税相当額           ¥703,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,440,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,084,000 うち消費税相当額           ¥644,000 IP54P180



15

舗装工事（西泉三丁目）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

62 2 31 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

誠里建設　代表者　野田　千萬里 007 0 ○

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子 055 1

令和2年12月22日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午後01時30分 都市整備部土木課 契約番号 2020001796
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路舗装工事(市単独事業　ひまわり台団地23号線他1箇所)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字上検地（前田ヶ丘）

工事期間 令和 3年 1月 4日　から　令和 3年 2月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1         ¥2,150,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治2         ¥2,090,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝3         ¥2,076,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬4         ¥2,039,400                   落札

堀本工業　代表者　堀本　精秀5         ¥1,980,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

西日本興業　代表　山下　龍馬

行橋市東泉四丁目２１番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,039,400

（税込）         ¥2,243,340 うち消費税相当額           ¥203,940

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,266,000

（税込）         ¥2,492,600 うち消費税相当額           ¥226,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,983,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,181,300 うち消費税相当額           ¥198,300 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午後01時45分 都市整備部建築政策課 契約番号 2020001842
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

社会資本整備総合交付金事業　草野団地解体工事
工事名

業種 工事　解体工事

概要

工事場所 行橋市大字草野470番地

工事期間 令和 3年 1月 4日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         ¥4,300,000                   

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬2         ¥4,220,000                   くじ引き

大親興業　代表者　大迫　和実3         ¥4,090,000                   無効

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子4         ¥4,220,000                   くじ引き

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5         ¥4,220,000                   落札　くじ引き

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆

行橋市大字稲童６２８番地

（２）落札額 （税抜）         ¥4,220,000

（税込）         ¥4,642,000 うち消費税相当額           ¥422,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,602,000

（税込）         ¥5,062,200 うち消費税相当額           ¥460,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,220,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,642,000 うち消費税相当額           ¥422,000 IP54P180



17

社会資本整備総合交付金事業　草野団地解体工事

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

2123 3 707 2

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆 274 2 ○

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬 999 0

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子 850 1

令和2年12月22日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午後02時00分 都市整備部土木課 契約番号 2020001764
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

街路樹植栽工事(市単独事業　駅東通り線)
工事名

業種 工事　造園工事

概要

工事場所 行橋市西宮市2丁目

工事期間 令和 3年 1月 4日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

浦野植安園　代表者　浦野　憲一1                                     辞退

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一2         ¥1,565,000                   

㈲清水造園土木　行橋支店　行橋支店長　清水
　美惠子

3         ¥1,500,000                   無効

㈲ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　
鈴木　幸男

4         ¥1,560,000                   落札

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一5         ¥1,490,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　鈴木　幸男

行橋市東徳永４１１番地

（２）落札額 （税抜）         ¥1,560,000

（税込）         ¥1,716,000 うち消費税相当額           ¥156,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,709,000

（税込）         ¥1,879,900 うち消費税相当額           ¥170,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,550,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,705,000 うち消費税相当額           ¥155,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年12月22日　　午後02時15分 環境水道部上水道課 契約番号 2020001880
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

活性炭入替業務委託
工事名

業種 工事　機械器具設置工事

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 令和 3年 1月 4日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

西戸崎興産㈱　代表取締役社長　坂本　博志1        ¥15,400,000                   

㈱水機テクノス　九州支店　支店長　宮﨑　龍
一

2         ¥9,100,000                   落札

宝燃料工業㈱　代表取締役　川野　智紀3                                     辞退

㈱トーケミ　西部支店　支店長　嶋崎　慶一4        ¥16,100,000                   

日本原料㈱　九州営業所　所長　野口　康一5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱水機テクノス　九州支店　支店長　宮﨑　龍一

福岡県福岡市博多区吉塚一丁目２７番１７号

（２）落札額 （税抜）         ¥9,100,000

（税込）        ¥10,010,000 うち消費税相当額           ¥910,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


